

Komunikat dla osób rejestrujących się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Hajnówce

Od dnia 01.04.2020r. w związku z wprowadzeniem kolejnych ograniczeń związanych z epidemią koronawirusa w Polsce, a także troską o zdrowie i bezpieczeństwo osób bezrobotnych i pracowników, Powiatowy Urząd Pracy w Hajnówce **i n f o r m u j e**, że rejestracja osób bezrobotnych i poszukujących pracy możliwa jest **wyłącznie drogą elektroniczną** za pośrednictwem portalu **praca.gov.pl**. Rejestracja ta dostępna jest na stronie <https://hajnowka.praca.gov.pl>.

Informuję, że osoby nie posiadające podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego, koniecznego do dokonania elektronicznej rejestracji mogą, bez wychodzenia z domu, założyć **profil zaufany** za pośrednictwem **bankowości elektronicznej** a także na platformie **Envelo (Grupa Poczty Polskiej)**.

Zakładając profil przy użyciu platformy Envelo konieczne jest potwierdzenie tożsamości w oddziale poczty.

Tylko w wyjątkowych przypadkach dopuszczalna jest możliwość rejestracji poprzez pobranie druku karty rejestracyjnej i niezbędnych oświadczeń ze strony internetowej PUP <https://hajnowka.praca.gov.pl/-/11918864-dokumenty-dla-osob-bezrobotnych-rejestrujacych-sie-w-powiatowym-urzedzie-pracy-w-hajnowce> lub pobranie druków w wyznaczonym do tego celu punkcie przyjęć i przesłanie oryginału podpisanej karty rejestracyjnej i niezbędnych oświadczeń wraz z kompletem dokumentów tradycyjną drogą pocztową lub złożenie wypełnionych i podpisanych dokumentów w skrzynce wrzutowej na korespondencję znajdującą się w wyżej wymienionym miejscu.

Obowiązkowe jest podanie w karcie rejestracyjnej **nr telefonu kontaktowego**.

Datę rejestracji będzie określał stempel wpływu **kompletu dokumentów** do urzędu.

Szczegółowe informacje w sprawie rejestracji pod nr tel. **85 682 96 27 lub 28**.

UWAGA:

1. **Urząd stosuje się do zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego dotyczących zakładów pracy w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa.**
2. **Uprasza się Państwa o przestrzeganiu podstawowych zasad zapobiegawczych które istotnie wpłyną na ograniczenie ryzyka zakażenia Covid-19.**

Hajnówka, 01.04.2020 r.

Z poważaniem

Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy

w Hajnówce

Marek Roszczenko